DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FITOTOXICIDADE E
HIPERACUMULAÇÃO DE NÍQUEL EM ESPÉCIES VEGETAIS de autoria de JOSÉ LUCAS
DOS SANTOS OLIVEIRA, THAYNÁ KELLY FORMIGA DE MEDEIROS , THIAGO DOS
SANTOS OLIVEIRA, EDEVALDO DA SILVA, foi publicado nos E-book V CONAPESC
referente ao ISBN 978-65-86901-30-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50217

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50217